

Forarmet uran – forarmet sundhedsvæsen

Åbent brev til statsministeren, forsvarsministeren og sundhedsministeren.

6. februar 2008

Kære Minister

Vidste du, at: depleteret uran er forbudt at anvende i krig? Og at det – ikke desto mindre – er blevet brugt i krig siden 1991? At vi senest 3 uger efter anvendelsen af disse radioaktive våben har radioaktiviteten fordelt over hele kloden? Og at radioaktive partikler fra depleteret uran er i luften vi



indånder, vandet vi drikker og maden vi spiser? Oven i købet i form af nanopartikler, som forøger strålingsgraden 2000 gange PLUS at kroppen ikke kan udskille disse?

Ikke?

Nå, men måske har du hørt at radioaktiv stråling giver kræft, dna-skader, infertilitet og fødselsdefekter? Og at diabetes er i meget kraftig stigning på grund af radioaktiv stråling?

Du vil måske også blive forskrækket over at høre, at halveringstiden for depleteret uran er 4,5 milliarder år. Milliarder... Vi kan ikke rydde skidtet af vejen igen – det rydder OS af vejen! Ikke bare os – også dig!

Mon vores soldater synes, det er i orden at de, udover de skader, de påfører sig selv ved at være i sådan en krigszone, også har en meget høj risiko for at få misdannede børn, når de vender hjem?



Og synes DU det er i orden, at vores sundhedssystem vil blive overbelastet i ekstrem grad af dette problem, så de økonomiske konsekvenser kan ende med at blive komplet uoverstigelige? Med mindre altså, at vi stopper ulykken NU.

Skønt jeg først og fremmest er en helt almindelig mor med stort M, håber jeg, at du vil reagere på mit brev ved at undersøge mine påstande og derefter handle straks. Det eneste fornuftige at gøre er at stoppe med at bruge det nu.

Om vi samarbejder vi med nogen der bruger det? USA og England...



For videre research kan du starte her:

Om radioaktive nanopartikler:
<http://www.youtube.com/watch?v=WgQ79-oDX2o>

www.consciousmedianetwork.com
gå til interviews og vælg Leuren Moret
(rekvirér gratis login for at se filmen)

Våben med depleteret uran fremstilles i Frankrig, Storbritanien og USA:
<http://www.wise-uranium.org/dfac.html#AMMFAB>

Jeg håber på et snarligt svar, og især hurtig handling.

Med venlig hilsen

Dorte Krog Jensen
Pileløkke 14
6310 Broager